

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-001587



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	Active Colour s.r.o. U Střelnice 440/9, Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské Meziříčí CZECHIA IČO dodavatele: 26841584 DIČ dodavatele: CZ26841584

Datum vytvoření	09.07.2024	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:			

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
09156-1	Z00000430 S_C2	Tampon k bazální stimulaci	30.07.2024	2,54 12,0	1 000,00 ks	2 540,00	2 844,80
ZMCSC16B	Z00002630 S_E	Cévka odsávací s regulací CH16	30.07.2024	2,44 12,0	300,00 ks	732,00	819,84
GCR101305	Z00002957 S_E	Maska s mikronebulizátorem	30.07.2024	16,59 12,0	56,00 ks	929,04	1 040,52
PM070350007	Z00003342 S_C4	Vzduchovod ústní č.4	30.07.2024	5,09 12,0	20,00 ks	101,80	114,02
PM070350006	Z00003343 S_C4	Vzduchovod ústní č.3	30.07.2024	5,09 12,0	20,00 ks	101,80	114,02
ZMCSC14A	Z00008462 S_E	Cévka odsávací bez regulace CH14	30.07.2024	2,39 12,0	500,00 ks	1 195,00	1 338,40
ZMCSC16A	Z00008463 S_E	Cévka odsávací bez regulace CH16	30.07.2024	2,39 12,0	600,00 ks	1 434,00	1 606,08
VR041014	Z00012940 S_E	Katétr uzavřený odsávací CH14, d.30,5cm, 72 hod	30.07.2024	143,10 12,0	80,00 ks	11 448,00	12 821,76
VR041114	Z00012941 S_E	Katétr uzavřený odsávací CH14, d.54cm, 72 hod	30.07.2024	143,10 12,0	120,00 ks	17 172,00	19 232,64
340006065	Z00014214 S_A	Rukavice oper. bez latexu č.6,5 Gammex	30.07.2024	1 543,00 12,0	8,00 bal	12 344,00	13 825,28
340006070	Z00014215 S_A	Rukavice oper. bez latexu č.7 Gammex	30.07.2024	1 543,00 21,0	11,00 bal	16 973,00	20 537,33
340006080	Z00014217 S_A	Rukavice oper. bez latexu č.8 Gammex	30.07.2024	1 542,75 21,0	14,00 bal	21 598,50	26 134,19
340006085	Z00014218 S_A	Rukavice oper. bez latexu č.8,5 Gammex	30.07.2024	1 542,75 21,0	6,00 bal	9 256,50	11 200,37

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-001587



Cena celkem bez DPH	95 825,64 CZK
Celkem DPH	15 803,61 CZK
Cena celkem s DPH	111 629,25 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-001587, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“